
Čestné prohlášení 
k 

Žádosti o byt určený k nájemnímu bydlení v majetku města Čáslavi 

 

Já,       (jméno, příjmení) 

datum narození      narozen/a v 

bytem 
 
tímto čestně prohlašuji, 
že: 

• Všechny údaje v žádosti o byt jsou pravdivé. Nemáme žádné vlastnické ani 
spoluvlastnické a jemu podobné právo k bytu, bytovému domu nebo rodinnému domu 
a ani je neužíváme právem odpovídajícím věcnému břemeni. 

• Nebyli jsme nájemci bytu, ze kterého jsme dostali výpověď z důvodu hrubého 
porušování povinností vyplývajících z nájmu bytu nebo z důvodu porušování dobrých 
mravů v domě a nebylo proti nám vedeno řízení o vyklizení neoprávněně užívaného 
bytu ani o uhrazení dluhu vzniklého v souvislosti s užíváním bytu ve vlastnictví Města 
Čáslavi. 

• V okamžiku podání žádosti o nájem bytu nemám já ani zamýšlení budoucí spolubydlící 
uvedení v žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči městu Čáslav. Není proti mně ani 
manželce/manželovi, družce/druhovi vedeno exekuční řízení, insolvence nebo 
konkurzní řízení.  

• Jsme si vědomi, že tato žádost má platnost jednoho roku, a že po této době bude 
z evidence odstraněna. Pro zachování žádosti v evidenci, je třeba žádost aktualizovat 
před uplynutím jednoleté lhůty. 

 
 
V    dne  

podpis žadatele 

Souhlasím s tím, aby moje osobní údaje, vč. soukromé e-mailové adresy, soukromého telefonního čísla, 
které tímto poskytuji Městskému úřadu v Čáslavi, byly tímto úřadem zpracovány a vedeny pouze pro 
účely při rozhodování o přidělení bytu a při zpracování smlouvy o nájmu bytu. Souhlasím s tím, že moje 
žádost bude zpracována a chráněna v souladu s platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů 
a nebude poskytnuta třetím stranám, vyjma těch, které se podílejí na výběru nájemce. Stvrzuji níže 
uvedeným podpisem. 
Vaše osobní údaje nebudou uchovávány déle, než je pro tento účel právně přípustné. 
Informace o zpracování osobních údajů městem Čáslav jsou uvedeny na adrese: 
https://www.meucaslav.cz/radnice/gdpr-a-vos/gdpr-zpracovani-a-ochrana-osobnich-udaju/. 
 
 
V    dne  

podpis žadatele 

 

https://www.meucaslav.cz/radnice/gdpr-a-vos/gdpr-zpracovani-a-ochrana-osobnich-udaju/

	V: 
	dne: 
	V_2: 
	dne_2: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 


